
 

 

ENERVIT Maltodextrin Fructose 

Nápoj pro rychlé doplnění energie v maximální možné 

vstřebatelné dávce 

Rozpuštěním ENERVIT Maltodextrin Fructose ve vodě získáte energetický nápoj pro 

doplnění energie v největším fyziologicky možném množství. Zajišťuje to optimální 

kombinace maltodextrinu a fruktózy umožňující doručení maximálního množství energie, do 

svalových buněk. Druhým aspektem je specifický sacharid maltodextrin, tvořený 5 molekulami 

glukózy (při stejné hustotě nápoje jako má 1 molekula glukózy). Ve stejný čas se tak 

z maltodextrinu vstřebá 5x více energie, aniž by se zvýšila hustota nápoje (zpomalující 

vstřebávání energie). Celkový přínos nápoje je navíc podpořen skupinou vitaminů B pro 

efektivnější využití energie ze sacharidů, z nichž vitamin B2 přispívá ke snížení únavy 

a vyčerpání.  

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

Nutriční 

hodnoty 
100 g 

52 g  

(3 odměrky) 

Energetická 

hodnota 

388 kcal 

1 649 kJ 

200 kcal 

850 kJ 

Tuky (g) 0 0 

Sacharidy (g) 97 50 

z toho cukry (g) 49 26 

Bílkoviny (g) 0 0 

Sůl (g) 0,01 0,005 

Vitamin C (mg) 60 31 

Vitamin B3 (mg) 20 10 

Vitamin B5 (mg) 7 3,6 

Vitamin B2 (mg) 1,8 0,94 

Vitamin B6 (mg) 1,4 0,73 

Vitamin B1 (mg) 1,2 0,63 



 

 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Nápoj je vhodný především během intenzivní anebo déle trvající fyzické aktivity.  

 

PŘÍPRAVA 

Do 500 ml vody nasypte 3 odměrky a pijte průběžně během výkonu.  

 

SLOŽENÍ 

Maltodextrin (50,8 %), fruktóza (45,8 %), okyselující látka: kyselina citrónová, aroma, kyselina 

L-askorbová, niacin (vitamin B3), kyselina pantothenová (vitamin B5), riboflavin (vitamin B2), 

thiamin (vitamin B1), vitamin B6. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Může obsahovat stopy obilovin obsahujících lepek, vejce, sóju, mléko, sezam, ořechy. 

Uchovávejte na chladném a suchém místě. Výrobek je určený pro sportovce.  

 

Příchuť: pomeranč  

 

Balení: dóza 500 g  


